	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Список лиц, подавших документы, необходимые для поступления
	
	

	на 15.07.2021
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	УРОВЕНЬ ОБРАЗОВАНИЯ: 
	программы бакалавриата
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВЫБОРГСКИЙ ФИЛИАЛ 
	
	

	ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: 
	ОЧНАЯ
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВИД ФИНАНСИРОВАНИЯ:
	ПЛАТНОЕ ОБУЧЕНИЕ
	
	

	КОНКУРСНАЯ ГРУППА:
	44.03.01 Педагогическое образование; Филологическое образование
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Номер стахового свидетельства обязательного пенсионного страхования
	ID
	Русский язык
	Обществознание
	По выбору: 
Литература или Иностранный язык
	Сумма баллов за вступительные испытания
	Баллы 
за индиви- дуальные достиже-ния
	Сумма конкурсных баллов
	Преимущественное право зачисления
	Заявление о согласии на зачисление
	Вид вступительных испытаний

	
	На основные места
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	141-870-175 52
	77089
	86
	70
	94
	250
	
	250
	
	
	ЕГЭ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВЫБОРГСКИЙ ФИЛИАЛ 
	
	

	ФОРМА ОБУЧЕНИЯ: 
	ОЧНАЯ
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВИД ФИНАНСИРОВАНИЯ:
	ПЛАТНОЕ ОБУЧЕНИЕ
	
	

	КОНКУРСНАЯ ГРУППА:
	44.03.01 Педагогическое образование; Образование в области иностранного языка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
п/п
	Номер стахового свидетельства обязательного пенсионного страхования
	ID
	Иностранный язык
	Русский язык
	Обществознание
	Сумма баллов за вступительные испытания
	Баллы 
за индиви- дуальные достиже-ния
	Сумма конкурсных баллов
	Преимущественное право зачисления
	Заявление о согласии на зачисление
	Вид вступительных испытаний

	
	На основные места
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	189-146-634 12
	81329
	77
	80
	66
	223
	
	223
	
	
	ЕГЭ

	2
	164-735-918 98
	89246
	59
	76
	76
	211
	10
	221
	
	
	ЕГЭ

	3
	158-686-099 30
	81716
	79
	66
	63
	208
	
	208
	
	
	ЕГЭ

	4
	178-140-061 59
	70455
	81
	69
	55
	205
	
	205
	
	
	ЕГЭ

	5
	166-063-814 70
	81040
	60
	73
	51
	184
	
	184
	
	
	ЕГЭ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ответственный секретарь 
приемной комиссии 
факультета/института/филиала
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